
ZARZĄDZENIE NR 382/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2008 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.), art. 31, art. 23711a, 23712, 23713, 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W § 2 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Nr 102/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 
2008 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, dopisuje się lit. c) 
w następującym brzmieniu: 
„c)   przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność ‘80” Pracowników Urzędu Miasta 

Krakowa:
 Paweł Wiśniewski.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


